

ZP.240.44.2023

n. dz. 6521

Poznań, dnia 26 czerwca 2023 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) pn. Renowacja parkietu w hali sportowej zlokalizowanej przy ul. Droga Dębińska 10c w Poznaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Dzień dobry, piszę w sprawie zapytania ofertowego dotyczącego renowacji parkietu w hali sportowej w Poznaniu przy ul. ul. Droga Dębińska 10c.

Jesteśmy firmą, która już miała przyjemność współpracować z POSiR -em podczas renowacji parkietu w dwóch salach sportowych przy ul. Chwiałkowskiego, referencje od POSiRu przesyłam w załączniku, od razu pragnę zapytać czy takie potwierdzenie naszych kompetencji wystarczy aby spełnić wymogi ofertowe.

Odpowiedź: Prowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest postępowaniem prowadzonym w reżimie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami). Nie ma ono charakteru zapytania ofertowego, prowadzonego w oparciu o wewnętrzne procedury Zamawiającego. Z tego też powodu Zamawiający na etapie składania ofert nie oceni, czy przedłożone przez Wykonawcę referencje potwierdzają spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu.

2. Chciałbym poruszyć kwestię zaproponowanych lakierów do wykonania usługi ponieważ wspomniane lakiery nie spełniają wymaganych norm dotyczących poślizgu oraz trudnopalności.

POZnań*

Proponowane lakiery są mieszanką dwóch systemów, mianowicie rozpuszczalnikowego oraz na bazie wody, dlatego pojawia się moje pytanie czy inwestor jest tego świadom i dopuszcza takie rozwiązania z pełną świadomością ?

Poruszając nadal kwestię lakierów, chciałbym się dowiedzieć w jaki sposób będą one oceniane czy są równoważne do tych zaproponowanych przez inwestora?

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji, Zamawiający wskazał wyłącznie przykładowe rozwiązanie, wskazując przykładowy system lakierowania parkietu. Jednocześnie w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wyjaśnił, co rozumie pod pojęciem równoważności. Wykonawca może zaoferować rozwiązanie równoważne. Jeżeli Wykonawca oferować będzie rozwiązanie równoważne, to wraz z ofertą winien załączyć dokumenty potwierdzające tę równoważność np. karty katalogowe, uzasadnienia, oświadczenia itp.

3. Kolejnym moim pytaniem jest kwestia pracownicza, czy podczas wykonywania zlecenia mogą się posiłkować wykonawcami którzy prowadzą działalność posadzkarską jednoosobową i pozostają na samozatrudnieniu bez konieczności zatrudniania ich u siebie w firmie?

Odpowiedź: Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest wykonanie roboty budowlanej. Stosownie do brzmienia art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający ocenił, że na podstawie umowy o pracę Wykonawca zatrudnia wszystkie osoby skierowane do realizacji przedmiotu zamówienia (poza kierownikiem robót). Mowa tutaj jednak o osobach zatrudnionych u Wykonawcy – Zamawiający nie dopuszcza wykonywania roboty przez zleceniobiorców Wykonawcy. W sytuacji kiedy Wykonawca posiłkuje się podwykonawcami np. osobami fizycznymi prowadzącymi działalność gospodarczą lub podmiotami posiadającymi osobowość prawną na podstawie odrębnych przepisów, to fakt ten należy odnotować w formularzu ofertowym w punkcie 7. (Wykaz podwykonawców oraz zakres prac jaki zostanie im powierzony).

Sprawę prowadzi:
Filip Waligóra, ZP
tel. 61 835 79 07


DIREKTOR
Łukasz Miadziotko

POZnań*

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl